PORTARIA nº 1088 de 17/10/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso
de  suas  atribuições  legais  e  conforme  subdelegação  de
competência  estabelecida  nos  termos  da  Portaria  nº  291  de
12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de
22/01/2004, RESOLVE tornar pública a relação dos classificados
no Processo Seletivo Simplificado nº 065/2022/SES, no Cargo de
Médico, para atuar  no Hospital  Universitário Polydoro Ernani  de
São Thiago-HU, na cidade de Florianópolis, conforme distribuição
de vagas apresentada no item 2 do Edital do Processo Seletivo.

Lotação: FLORIANÓPOLIS – Hospital Universitário Polydoro
Ernani de São Thiago-HU - UFSC

 Função: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia
Classifica-

ção
Nome Nascimento

Pon-
tos

1º
Marcelo De
Figueiredo Murta

18/12/1981 7,5

2º Livia Dantas Muniz 08/08/1988 6,5

3º Erika Mauch Vaz 07/08/1990 6,5

4º
Rômullo De Oliveira
Pires

12/08/1990 6,5

5º
Nair Herminia Gurjão
Margotti

07/07/1978 6,0

6º
Gabriela Pascueto
Amaral

18/01/1990 6,0

7º
Andreza Lordani
Matheus Venancio

10/10/1976 5,5

8º
Francine Zanette
Machado

03/01/1979 5,5

9º
Maria Joanna Burigo
Trento

19/11/1983 5,5

10º
Thais Christina Sousa
Madeira

04/03/1987 5,5

11º
Gustavo Dos Santos
Raupp

24/08/1987 5,5

12º
Thatiane De Souza
Leão

28/11/1989 5,5

13º
Thaís Lourival
Esteves

20/03/1993 5,5

14º Juana Naspolini Coral 06/01/1993 5,0

15º
Adriano De Oliveira
Sousa

07/03/1976 4,5

16º
Vanessa Philippi
Souza

09/02/1986 4,5

17º
Jessica Moraes
Correa Avila

02/07/1991 4,5

18º
Hugo Alejandro Arce
Iskenderian

30/04/1984 4,0

19º
Marcia Regina
Moreira Rigon

15/12/1984 4,0

20º Rodolfo Silva Bertoli 23/02/1987 4,0

21º
Renata Pagani
Amaral

05/03/1988 4,0

22º Renata Stahelin 01/11/1989 4,0

23º
Ana Lucia Foletto
Antonello

12/06/1991 4,0

24º Thayse Barzotto 06/09/1991 4,0

25º
Bruna Vieira Miranda
Moura De Sa

14/02/1992 4,0

26º
Vanessa Martins
Rosa

29/02/1992 4,0

27º Vitor Leonardo Nandi 21/01/1993 4,0

28º
Bruna De Aguiar
Araujo

21/11/1993 4,0

29º Paula Vieira De Mello 14/08/1994 4,0

30º Lucas Kindermann 20/10/1994 4,0

31º
Amanda Nunes
Borges

05/03/1995 4,0

32º Eloisa Sotilli Scarioti 19/04/1996 4,0

33º
Adelino Rodrigo
Kohatsu Padilha

28/12/1976 3,5

34º
Fernanda Garcia
Escobar

19/04/1983 3,5

35º
Gustavo Ferreira
Braga Côrtes

23/03/1988 3,0

36º
Rodrigo De Don
Braga

14/03/1989 3,0

37º Lays Figueredo 06/04/1994 2,0

38º
Dalila Dias De Souza
Lima

12/06/1959 1,0

39º
Isadora Goncalves De
Oliveira Salomao

20/03/1990 1,0

40º Raquel Wolfart 28/03/1990 1,0

EDINEI CARLOS DA SILVA
Superintendente de Gestão Administrativa, designado

COMUNICADO:
A  Comissão  de  Processo  Seletivo  informa  que  esta
Portaria será publicada no Diário Oficial do Estado de
Santa Catarina do dia 17/10/2022, e que a partir desta
data estará aberto o prazo de recursos de 1 dia útil, nos
termos  do  item  6  do  Edital  065/2022,  ou  seja,  até
18/10/2022.
Florianópolis, 17 de outubro de 2022